. CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

1 •
/

I

. RESOLUÇÃO Nº 035 de 13 'de Novembro 2018

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia, no uso de suas atribuições, · . \ . '

' especialmente o art. 38, IV da Lei Orgânica Municipal e o a.rt. 88, § 4°, "a", do ·
. .

'.
Regimento Interno da Câmara Municipal PROMULGA:

"Concede Medalha de Honra:· ao
Mérito Comunitário José Pereira de
Magalhães."

{

Art. 1 º. Fica concedido a Medalha de Honra ao Mérito Comunitá.rio
'

·· 1 )osé Pereira Magalhães a Sra._ Rosa Maria de Jesus Werneck, pelos

relevantes serviços prestados ao Município.

Art. 2º. Esta Resolução entrará e!TI vigor· na data de sua publicação,.

revogadas as disposições em contrário.

/

' .
Municíp~o de Santa Luzia, 13 de Novembro .de 2018.

Veread r S ndro Coelho ·
Presidente da Câmara Municipal .de ?a;n!.UY.Ua.- H-·~·- · ··"'"· · --... ... ., .. , .. .. ,, '

· 1 ·Câmara Municipal de Santa Lu:ú~ \
~ AFIXADO EM /lJj_2J_ _I_( .t

• •
1

RET1RAD0 FM ' / ' (

\. · Se1 .. 0 ú • 4ó - - - '
Rua Direita, 750 - Centro 1 Santa Luzia Mihas Gerais - CEP 0-000, ~-- -

. Telefone: (31) ~641-7422 Home Page: ~cmsantaluzia.mg.go~:br .

/

}

\